
 Pravidla pro účast na akcích Městské knihovny Beroun 

 

 

NEZLETILÝ ÚČASTNÍK 

Jméno:     Datum narození: 

 

ZÁKONNÝ ZÁSTUPCE 

Jméno:     Datum narození: 

Adresa:      Telefonní číslo: 

 

NÁZEV AKCE: NOC S ANDERSENEM 

TERMÍN: 28. 3 – 29. 3. 2025 

 

Nezletilý účastník přichází na akci a odchází z akce pouze se zákonným zástupcem. Na akci jsou přijati 

pouze účastníci, kteří nevykazují příznaky nemoci (bolesti, teplota, kašel, rýma aj.). V případě 

zdravotních problémů dítěte může vedoucí požádat rodiče o neprodlené vyzvednutí dítěte. Účastník 

nesmí opouštět akci bez souhlasu pořadatelů. 

Účastník dodržuje bezpečnostní a hygienická pravidla a pravidla slušného chování a řídí se pokyny 

pořadatele. Účastník se chová tak, aby neohrozil zdraví, bezpečnost nebo majetek sebe či jiných 

účastníků.  

Účastník je povinen neprodleně oznámit pořadateli nedostatky a závady, které by mohly ohrozit 

bezpečnost a ochranu zdraví při akci. V případě ohrožení zdraví je účastník povinen zakročit k jeho 

odvrácení v míře přiměřené okolnostem (poskytnout první pomoc, přivolat záchrannou službu). 

Účastník dodržuje poučení pořadatele pro zvláštní činnosti ve specifických podmínkách (vycházka, 

workshop, beseda, výlet, exkurze atp.).  

Účastník nenosí na akci předměty, které by mohly ohrozit zdraví jeho i ostatních účastníků. Je zakázáno 

přinášet na akce předměty, které nesouvisí s činností (prak, nůž, zábavní pyrotechniku, hračky, 

potraviny, zápalky, cigarety, alkohol, drogy apod.). Nezletilí účastníci  mají zákaz přinášet na akce cenné 

předměty a velké částky peněz (MKB za ztrátu neručí). V případě úmyslného poškození majetku MKB 

nebo jiných účastníků hradí škodu účastník nebo jeho zákonný zástupce. 

Zakázané jsou jakékoli projevy diskriminace, nepřátelství, agrese (včetně verbální) nebo násilí.  

Účastník je povinen hlásit bezodkladně pracovníkům knihovny jakýkoliv úraz, zranění nebo náhlou 

změnu svého zdravotního stavu a jakoukoliv ztrátu nebo poškození majetku nebo zařízení a to i případě 

že byl pouze jejím svědkem. V případě zranění, úrazu nebo nevolnosti účastníka zajistí pracovníci MKB, 

aby o této skutečnosti byli bezodkladně informování zákonní zástupci nezletilého účastníka, včetně 

informování o způsobu ošetření a v případě potřeby domluví se zákonnými zástupci předání účastníka.   



Účastník nesmí provádět žádné manipulace s elektřinou, plynem, nebo vodou. Rovněž nesmí zapojovat 

do elektrické sítě žádné spotřebiče (včetně nabíječek mobilních telefonů). 

Účastník při jakýchkoli přesunech mimo budovu MKB důsledně dodržuje dopravní předpisy, pokyny 

pořadatelů a chová se tak, aby neohrozil zdraví své či dalších účastníků. V případě požáru se řídí pokyny 

pořadatele, a co nejrychleji opustí ohrožený prostor.  

Zákonní zástupci jsou povinni zajistit dětem vybavení, které jim umožní zúčastnit se akce spokojeně, 

pohodlně a bezpečně.  

V případě hrubého porušení kázně je ihned vyrozuměn zákonný zástupce dítěte. Závažné nebo 

opakující se porušení těchto pravidel může být potrestáno i vyloučením z akce.  

Doporučujeme, aby děti u sebe neměly telefony, tablety a jiná zařízení, která narušují jejich aktivní 

účast a snižují jejich zájem o připravený program. 

 Vyhrazujeme si právo na změnu programu, zejména s ohledem na počasí a schopnosti účastníků. MKB 

může akci zcela zrušit při nízkém počtu přihlášených účastníků, dále v případech vzniku závažných 

personálních, provozních či jiných problémů, které jsou překážkou konání akce, nebo při zásahu vyšší 

moci, tj. v situacích, které MKB nemohla ovlivnit.  

Osobní údaje uvedené v přihlášce jsou zpracovány z důvodu, že je zpracování nezbytné pro plnění 

smlouvy, jejíž stranou je subjekt údajů (čl. 6 odst. 1. písm. b) Nařízení Evropského parlamentu a rady 

(EU) 2016/679 

Svým podpisem potvrzuji, že jsem se seznámil/a s Pravidly pro účast na akcích Městské knihovny 

Beroun. 

 

V ___________________ dne ___________________ 

 

 

______________________________________ 

PODPIS 

 


